[image: Мусину Р]

           «07» апрель 2025й.                      № 04-40                     «07» апреля  2025 г.

Об утверждении проекта планировки и межевания территории в отношении земельного участка с кадастровым номером 02:26:181002:4, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, сельское поселение Балтийский сельсовет, территория СНТ Строитель-3.

Руководствуясь п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона № 131 «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской  Федерации»,  статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения  Совета сельского поселения Балтийский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  от 07.04.2025 г. №186, заявления Бразилевской О.Н.  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект планировки и межевания территории в отношении земельного участка с кадастровым номером 02:26:181002:4, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, сельское поселение Балтийский сельсовет, территория садоводческого некоммерческого товарищества Строитель-3.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                И.М.Бугвин
image1.jpeg
BALWKOPTOCTAH PECMYBIIMKANDI

UrmmH PAI7IQHI:>I
MYHUNLUNMANB PANOHbBIHbIH,
BAITTUKA AYbIJl
COBETbI AYbIn
BUNTBMBNhE XAKUMUNBTE
452415, bantuka aybinbl, Y3oK ypam, 43

Ten. (34795) 2-75-19, cbakc 2-75-42
e-mail: baltika_igl@mail.ru

AOMUHUCTPALINA
CEJIbCKOI'O MNMOCENEHNA
BATTUNCKNIA CENbCOBET

MYHULIMNANBHOIO PAMOHA

NrMNHCKNW PANOH

PECMYBINKN BALLKOPTOCTAH

452415, c. bantuka, yn. LenTpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, chakc 2-75-42
e-mail: baltika_igl@mail.ru